Wydziat prowadzacy
kierunek studiow:

Farmaceutyczny

Kierunek studiow:
(nazwa kierunku musi

by¢ adekwatna do

Kosmetologia

Poziom ksztatcenia:
(Sstuaia pierwszego,

drugiego stopnia,

studia pierwszego stopnia

Profil ksztatcenia:
praktyczny)

praktyczny

Forma studiow:
(studia stacjonarne,

studia niestacjonarne)

studia niestacjonarne (zaoczne)

Specjalnosc: brak
Liczba semestrow: 6
Liczba punktow ECTS: 180
L3cznaliczba godzin

1811

dydaktycznych:




Plan studiéw dla studentéw kierunku kosmetologia- studia | stopnia — studia niestacjonarne — NABOR 2016/2017 i pézn. Plan zatwierdzony uchwatg Rady
Wydziatu Farmaceutycznego CM UMK nr 60/2016 z dnia 19 kwietnia 2016 roku

Il rok V/VI semestr
V semestr

Aktualizacje zatwierdono uchwatg Rady Wydziatu Farmaceutycznego nr 65/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r. i 88/2018 z

dnia 10.04.2018 r.

Aktualizacje zatwierdono uchwatg Rady Wydziatu Farmaceutycznego nr 65 /2017 z dnia 25.04.2017 i 88/2018 z dnia 10.04.2018 r.
rok akademicki 2019/2020

Kod przedmiotu w systemie
usos

Nazwa modutu/przedmiotu

Liczba godzin

Liczba godzin

ogotem

Liczba
punktéw
ECTS

Forma
zaliczenia

(1]

WYKLADY

LEKTORAT
PRAKTYKA

CWICZENIA
(20-30 oséb)

LABORATORIA
(8-15 osdb)

OGOLEM
CWICZENIA/L
AB

1705-K3-EBIK-N1

Elementy biofarmacji w kosmetologii

K. i Z. Biofarmacji
Prof. dr hab. A. Bucinski

10

10

15

1725-K3-EPW-N1

Estetyka i podstawy wizazu
K. Kosmetologii i Dermatologii Estet.

Prof. dr hab. B. Zegarska

30

30

30

Z0

1725-K3-KOSUP-N1

Kosmetologia upiekszajaca
K. Kosmetologii i Dermatologii Estet.

Prof. dr hab. B. Zegarska

35

35

42

1700-K3-PALE-N1

Podstawy alergologii

K. i K. Alergologii, Immunologii
Klinicz. Choréb Wew.

Prof. dr hab. Z. Bartuzi

14

14

20

Z0

1700-K3-PFIM-N1

Podstawy fizjoterapii

i masazu

Z. Podstaw Fizjoterapii
Dr A. Radziminska

10

30

30

40

1700-K3-PRKGLP-N1

Podstawy receptury kosmetycznej i
zasady GLP

P. Technologii i Formy Kosmetyku
(K. Technologii Postaci Leku)

Dr H. Bojarowicz

15

30

30

45

Zajecia fakultatywne

15

15

Z0

Seminarium dyplomowe

Dr hab. B. Zegarska, prof. UMK

K. Kosmetologii i Dermatologii Estet.
Dr H. Bojarowicz

P. Technologii i Formy Kosmetyku
(K. Technologii Postaci Leku);
prof. dr hab. R. Czajkowski

K. Dermatologii, Choréb
Przenoszonych Drogg Piciowq i
Immunodermatologii

Dr A. Radziminska

Z. Podstaw Fizjoterapii

(K. Fizjoterapii)

Dr hab. K. Misiura, prof. UMK

K. i Z. Tech. Chem. Srodkéw Leczn

15

15

1700-K3-SZA-N1

Srodki zapachowe i aroma-terapia
P. Technologii i Formy Kosmetyku
(K Technologii Postaci Leku)

Dr H. Bojarowicz

10

10

15

Z0

Razem

63

30

159

174

237

30

[1] Z - zaliczenie, ZO - zaliczenie na ocene, E - egzamin




11l Rok V/VI semestr
VI semestr

Aktualizacje zatwierdono uchwatg Rady Wydziatu Farmaceutycznego nr 65 /2017 z dnia 25.04.2017 i 88/2018 z dnia 10.04.2018 r.
rok akademicki 2018/2019

Kod przedmiotu w systemie
Usos

Nazwa modutu/przedmiotu

Liczba godzin

Liczba godzin

ogotem

Liczba
punktéow

Forma
zaliczenia

(1]

WYKLADY

LEKTORAT
PRAKTYKA

CWICZENIA
(20-30 osdb)

LABORATORIA
(8-15 osdb)

OGOLEM
CWICZENIA/L
AB

1700-K3-DIET-N1

Dietetyka
K. i Z. Zywienia i Dietetyki
Dr hab. C. Poptawski, prof. UMK

10

10

15

1725-k3-KOSUP-L-N1

Kosmetologia upiekszajaca

K. Kosmetologii i Dermatologii Estet.

Prof. dr hab. B. Zegarska

15

15

22

12

1700-K3-PCHP-N1

Propedeutyka chirurgii plastycznej
K. Chirurgii Plastycznej,
Rekonstrukcyjnej i Estetycznej

Dr hab. H. Witmanowski, prof. UMK

10

10

15

1700-K3-PSYCH-N1

Psychologia
K. Neuropsychologii Klinicznej
Prof. dr hab. A. Borkowska

10

10

16

Seminarium dyplomowe
Dr hab. B. Zegarska, prof. UMK

K. Kosmetologii i Dermatologii Estet.

Dr H. Bojarowicz

P. Technologii i Formy Kosmetyku
(K. Technologii Postaci Leku);
prof. dr hab. R. Czajkowski

K. Dermatologii, Choréb
Przenoszonych Drogg Piciowa i
Immunodermatologii

Dr A. Radziminska

Z. Podstaw Fizjoterapii

(K. Fizjoterapii)

Dr hab. K. Misiura, prof. UMK
K.iZ Tech. Chem. Srodkéw Leczn

1700-K3-SOCJ-N1

15

15

Socjologia
Studium Med. Spot.
Dr U. Domanska

1725-K3-PRAK-1/N1

Praktyka zawodowa III*

K. Kosmetologii i Dermatologii Estet.

Prof. dr hab. B. Zegarska

160

160

160

Razem

32

160

45

35

220

252

30

[1] Z - zaliczenie, ZO - zaliczenie na ocene, E - egzamin

* Praktyka zawodowa s$rédroczna 160 godzin

Obowigzuje studentéw od pazdziernika 2016




